t( ,

PORTARIA n°0~ /2018 — Dirad/Funpresp-Exe, de 17 de janeiro de 2018.

Designação para exercer o
encargo de Gestor/ Fiscal da
Ordem de Fornecimento n°
002/2018 nas hipóteses que
específica.

A DIRETORA DE ADMINISTRAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO
PODER EXECUTIVO — FUNPRESP-EXE, no uso de suas atribuições, com fundamento
no item 7.3, inciso XXII da Matriz de Competência, aprovada pela Resolução da Diretoria-
Executiva n° 118, de 18 de setembro de 2014, em cumprimento ao  art.  67 da Lei no 8.666/93,
resolve:

Art.  1° - Designar Eber Luis Barbosa Cherulli, Coordenador de
Infraestrutura de Tecnologia da Informação, para exercer o encargo de Gestor/Fiscal da
Ordem de Fornecimento n°  002/2018, referente à aquisição de 20 (vinte) unidades de
Teclado US13; 25 (vinte e cinco) unidades de  mouse;  6 (seis) pacotes de pilha  AA
recarregável; 6 (seis) pacotes de pilha  AAA  recarregável; e 2 (duas) unidades de
carregadores de pilha  AA  e  AAA;  pela seguinte empresa: ANTÔNIO DIONES SANTOS
DA SILVA, CNPJ: 23.116.082/0001-30.

Art.  2' - Designar Dhiogo Antônio dos Santos Ferreira, Especialista na
área de Tecnologia da Informação, para, na ausência do titular, exercer o encargo de
substituto.

Art.  3' - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

o
~u- 41 ~

Marilene Fe&arríucàs-,-Ããves Filha
Diretora de Adininistracão

Fundação de Previd6ncia Complementar do Servidor Público Federal do Poder 1'xccutivo— Funpresp-lixe
SCN Quadra 2 Bloco A —Sala 202/203/204— 1 W.  Corporate  Financial  Center—  Brasilia/DF - 70712-900- (061) 2020-9700

w"-xv. funpresp.com.br

	Page 1